１

報道関係各位

2020 年 10 月８日

ミナトホールディングス株式会社

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

ミナトホールディングス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役会長兼社長：若山健彦、

証券コード：6862）は本日、コーポレートサイト（https://www.minato.co.jp/）をリニューア

ルいたしましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、よりＩＲに特化した内容へと構成やデザインを一新。株主・投資家

の皆様、そしてご利用される皆様にとって、知りたい情報へ直感的に、タイムリーにアクセスで

きるようなウェブサイトを目指しております。

■構成やデザインを一新

https://www.minato.co.jp/

２

■ＩＲ情報のページはより充実した内容に

これからも引き続きより良い情報の提供、内容の充実に努めてまいります。今後ともご愛顧賜

りますよう、お願い申し上げます。

以 上

■□お問い合わせ先□■

ミナトホールディングス株式会社

https://www.minato.co.jp/

広報マーケティンググループ 徳住

TEL 03‐5847-2030

https://www.minato.co.jp/